6@mar Municipal e Barrinlja
Estado de São Paulo

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIALn 01/2021

LICITANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA-SP

SESSÃO DE PROCESSAMENTO DO PREGÃO: 03/03/2021 às 09h30

A Câmara Municipal de Barrinha-SP torna público que fará realizar a Licitação na modalidade
Pregão Presencial, visando a contratação de empresa para EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SISTEMA
OPERACIONAL CONTÁBIL/ FINANCEIRO E SISTEMA INFORMATIZADOS PARA GESTÃO DE
PESSOAL, pelo regime de empreitada por preço global, que será regida pela Lei federaln 10.520,
de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei
federal n-º 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.
Detalhes no Edital do Pregão nº 01/2021. Sessão Pública designada para o dia 03/03/2021 as
9h30 no prédio da Câmara Municipal de Barrinha-SP, situada na Rua Humberto Biancardi, ne 110,
Centro. O edital desta licitação estará disponível aos interessados por cópia de seu inteiro teor
no quadro de avisos da sede deste Órgão no endereço supra das 8h00 as 16h00, de segunda a
sexta. Informações pelo telefone (16) 39~narrinha-SP, 19 de fevereiro de 2021. Pâmela
Marques dos Santos Barroso - pregoeiro.l"\Jf ·.

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060
E-mail: camara@barrinha.sp.leg.br Site: www.barrinha.sp.leg.br